

Leszno, dnia 05.10.2020r.

**MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INWESTYCJI
URZĄD MIASTA LESZNA
UL. KAZIMIERZA KARASIA 15
64-100 LESZNO**

Działając w imieniu dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie zlokalizowanej przy ulicy Plac Jana Amosa Komeńskiego i w trosce o ich bezpieczeństwo, zdrowie i życie, zwracamy się z prośbą o dokonanie drobnej zmiany w organizacji ruchu drogowego na ulicy Bolesława Chrobrego na odcinku pomiędzy ulicą Szkolną a ulicą Aleja Jana Pawła II, w taki sposób, by zagwarantować bezpieczne przejście przez tę ulicę, w szczególności na oznaczonym przejściu dla pieszych na ul. Bolesława Chrobrego w miejscu łączącym się z ulicą Świętokrzyską.

Z obserwacji poczynionych przez rodziców i nauczycieli wynika, iż wielu kierowców jadących ulicą Bolesława Chrobrego w kierunku ulicy Aleja Jana Pawła II porusza się z nadmierną prędkością, choć nie musi to być wcale prędkość niedozwolona. Jednakże sprawia to istotne zagrożenie dla dzieci przechodzących przez ulicę Bolesława Chrobrego, szczególnie w wyżej wskazanym miejscu.

Wnosimy o wprowadzenie poniższych rozwiązań, które znacznie zwiększą bezpieczeństwo naszych dzieci:

- 1). Ograniczenie prędkości na ulicy Bolesława Chrobrego, przynajmniej na odcinku pomiędzy ulicą Szkolną a ulicą Aleje Jana Pawła II poprzez postawienie stosownego znaku drogowego albo zastosowanie spowalniacza na drodze np. pośrodku wskazanego odcinka. Wymusiłoby to na kierowcach konieczność znacznego ograniczenia prędkości,
- 2). Zamontowanie na krawędzi chodnika wzdłuż ulicy Bolesława Chrobrego od zachodniej strony budynku szkoły na całej długości barierki metalowych uniemożliwiających wejście na jezdnię,
- 3). Zamontowanie na chodnikach wzdłuż wyżej wskazanego, oznakowanego przejścia dla pieszych, po obu stronach jezdni tj. ul. Bolesława Chrobrego, metalowych barierki wymuszających na przechodniach, w tym przede wszystkim dzieciach, konieczność większego zwrócenia uwagi w momencie dochodzenia do jezdni i wejścia na przejście dla pieszych.

**RADA RODZICÓW
Szkoły Podstawowej nr 3
w Lesznie
Pl. J. Metziga 14**

